ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 1. О 5. 2016 с. Сигаево № J Z

О подведении итогов конкурса на лучший интернет - сайт по информированию
населения о деятельности органов местного самоуправления муниципальных

образований поселений в Сарапульском районе

В соответствии с положением «О районном конкурсе среди муниципальных
образований - поселений в Сарапульском районе на лучшую страницу муниципального
образования - поселения на официальном сайте Сарапульского района в сети интернет
по информированию населения о деятельности органов местного самоуправления
муниципальных образований - поселений в Сарапульском районе», утвержденного
Постановлением главы муниципального образования «Сарапульский район» от
7.11.2014 года № 60 «О проведении ежегодного районного конкурса на лучший
интернет - сайт по информированию населения о деятельности органов местного
самоуправления муниципальных образований поселений в Сарапульском районе»
постановляю:

1. Утвердить итоги «Ежегодного районного конкурса на лучший интернет - сайт по
информированию населения о деятельности органов местного самоуправления
поселений в Сарапульском районе»
1 место - МО «Шадринское»
2 место - МО «Кигбаевское»
3 место - МО «Сигаевское»

2. Муниципальным образованиям, занявшим призовые места, вручить
Благодарственные письма МО «Сарапульский район» и перечислить денежные
средства на приобретение оргтехники и сопутствующих материалов.

3. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений поощрить
специалистов Администраций муниципальных образований, отвечающих за
работу со страницами муниципальных образований поселений, размещенных на
официальном сайте Сарапульский район в сети интернет за высокое качество и
развитие интернет - сайтов.